



# Dario Migliaccio

## 👋 Eccomi qui.

Mi chiamo Dario, abito a Napoli e lavoro come soprattutto come Ui & Web Designer. La passione per il Design mi ha portato ad ottenere una Laurea Magistrale in Design per la Comunicazione Pubblica & Progettazione per l'impresa, ottenuta con orgoglio col massimo dei voti all'Accademia di Belle Arti di Napoli. Ho un carattere molto estroverso ed amichevole, sono anche una persona coscienziosa ma allo stesso tempo molto creativa. Intraprendente, deciso e spronato a migliorare sempre di più sé stesso, sono in continua ricerca di corsi per arricchire il mio bagaglio culturale e lavorativo, motivo per cui ho appena concluso un Master alla Talent Garden School in User Interface Design. Disciplina che mi sta appassionando sempre di più e che voglio far diventare il mio unico mestiere.



## Contatti

👤 30/11/1991 🏠 Via Arturo Martini 5H - Pozzuoli (NA)

☎️ +39 3920867323 ✉️ [info@dariomigliaccio.it](mailto:info@dariomigliaccio.it)

🌐 [linkedin.it/dariomigliaccio](https://linkedin.it/dariomigliaccio) 📁 [Link Portfolio](#)



## Istruzione

- **Master in User Interface Design**  
Talent Garden Innovation School  
2021
- **Specialistica in Comunicazione Pubblica per l'impresa - Graphic Design (110 lode)**  
Accademia Delle Belle Arti di Napoli  
2016 - 2018
- **Laurea in Graphic Design - Progettazione per l'impresa (109/110)**  
Accademia Delle Belle Arti di Napoli  
2013 - 2016
- **Diploma Liceo Artistico Sperimentale**  
Istituto Superiore Ettore Majorana  
2006 - 2011

\*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).



## Esperienze Lavorative



### Art & Creative Director

La Corsicato s.r.l.

📅 08/20 - 01/21



### UI & Web Designer

Medialabs s.r.l.

📅 01/20 - 09/20



### UI & Web Designer

Startmedia s.r.l.

📅 03/18 - 01/20



### Graphic & Web Designer

Freelance PMI Locali

📅 2017 - 2020



### Graphic & Web Designer

The Progress Time (Milano)

📅 2015 - 2016



## Tools che utilizzo



Photoshop



Illustrator



Indesign



After Effects



Xd



Figma



inVision



WordPress



Elementor